
2025 年 11 月吉日 

お取引様 各位 

湊ハマ株式会社 

管理部 

大阪府大阪市福島区福島 7-15-26-11F 

TEL:06-6458-8766  FAX:06-6458-9050 

 

年末年始の休業日および営業時間のお知らせ 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、弊社は年末年始の休業日および営業時間を下記の通りと 

させていただきます。 

関係各社の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

  2025 年 12 月 26 日（金） 通常営業 

                        （8：45～17：30） 

  2025 年 12 月 27 日（土） 

 ～  年末年始休業 

  2026 年  1 月  4 日（日） 

 

  2026 年  1 月  5 日（月） 8：45～平常業務 

 

※ご不明な点等ございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。 

              管理部 総務課  担当：松尾    連絡先 06-6458-8766 

 

以上 


